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 ۸۷۰ ساله 

شد

صفحه11
دو شنبه۲۰ شهریور 1۳۹۶ 

۲۰ ذیحجه 14۳۸ - شماره۲1۷1۹

یک شرکت تازه تاسیس در سانفرانسیسکوی 
آمریکا مدعی شده که داوطلبان با پرداخت ۸۰۰۰ 
دلار می توانند در دوره درمانی بازیابی سلامتی و 

قوای بدنی با تزریق خون جوانان شرکت کنند.
بــه گــزارش نیواطلس، تزریق خــون جوانان به 

بر اســاس یک گزارش، پس از سفر امیر 
کویت به واشنگتن، رئیس  جمهور آمریکا همواره 
غرغر می کند که چرا هواپیمای او کوچک تر از 

هواپیمای صباح الاحمد الجابر الصباح است!
بــه گزارش هفته نامه نیوزویــک، دونالد ترامپ، 

رئیس جمهور جنجالی آمریکا، ناراحت است که چرا هواپیمای او از هواپیمای 
امیر کویت کوچکتر است!

نیوزویک در مقاله ای به حســادت دونالد ترامپ از امیر کویت پرداخت. 
در این مقاله تاکید شده است ترامپ غرولند می کند که چرا طول هواپیمای 
امیر کویت از طول هواپیمای رئیس جمهور آمریکا بیشــتر است، این مسئله 
نشان  دهنده آن است که رئیس جمهور آمریکا به صورت عجیب و غریبی فکر 

و ذکرش درگیر اندازه ها و ابعاد است.
بر اساس این مقاله، ترامپ علاقه شدیدی به جمعیت های بزرگ و دیگر 
ابعاد مادی بزرگ دارد.صباح الاحمد ال جابر الصباح، امیر کویت، پنجشــنبه 
برای گفت وگو با دونالد ترامپ در واشنگتن به سر می برُد. ترامپ در واشنگتن 
هواپیمای امیر کویت را مشاهده کرد و در ملاقات با نمایندگانی از نیویورک و 
نیوجرسی حتی زبان به شکایت گشود که چرا هواپیمای امیر کویت از هواپیمای 
او طول بیشتری دارد! مشخص نیست منظور ترامپ از این سخن، هواپیمای 
جت شخصی او بوده است یا هواپیمای مخصوص رئیس جمهور آمریکا، اما با 
توجه به اینکه هواپیمای مخصوص رئیس جمهور آمریکا از نوع بوئینگ ۴۰۰-
۷۴۷ است که شبیه هواپیمای امیر کویت است، پس احتمالا اشاره ترامپ به 
هواپیمای شــخصی اش بوده است. هواپیمای شخصی ترامپ از نوع بوئینگ 

۷۵۷ است که حدود ۲۵ متر کوتاهتر از طول هواپیمای امیر کویت است.

مراسم گرامیداشت ۸۷۰ مین سال تاسیس 
مسکو پایتخت روسیه برگزار شد.

به گزارش ریامو، در این مراســم که بیش از 1۰ 
میلیون نفر از ساکنان شــهر مسکو حضور داشتند، 
برنامه های مختلف فرهنگی، هنری و ورزشــی برای 

شرکت کنندگان در نظر گرفته شده بود.همچنین بیش از 1۵ هزار نفر نیروی 
نظامی مسئولیت حفط نظم و امنیت این مراسم را بر عهده داشتند و در 1۳ 
نقطه این شهر مراسم آتش بازی برگزار شد که در مجموع بیش از ۲۰ هزار 
بار آسمان مسکو نورافشانی شد.نام مسکو برگرفته از نام »رود موسکوا« است 

که در روسی قدیم آن گراد ماسکوف به معنای شهر کنار مسکو می گفتند.
نخستین اشــاره به نام این شهر در منابع مکتوب روسیه به سال 11۴۷ 
میلادی بر می گردد.مسکو پایتخت روسیه و پرجمعیت ترین شهر پهناورترین 
کشور جهان است که با جمعیتی بیش از 1۳ میلیون نفر، بزرگترین شهر در 

قاره اروپا و یازدهمین شهر پرجمعیت جهان به شمار می رود.

مهار آتش سوزی
اهواز - تسنیم: شکسته شدن خط لوله انتقال نفت خام شهرستان دزفول 

سبب ایجاد آتش سوزی شد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خوزستان گفت: علت این آتش سوزی 
هنوز نامشخص است. کیومرث حاجی زاده افزود: با حضور نیروهای کمکی حاضر 
در صحنه اعم از پرسنل آتش نشانی، هلال احمر و شرکت نفت مسجدسلیمان، 
شیر اصلی خروج نفت از مبدأ را مسدود کردیم و تنها میزان نفت خام مانده 

در لوله سوخته شد.این آتش سوزی پس از ۳ ساعت مهار شد.
اختلاس 6۰۰ میلیونی

اراک - فــارس: دادســتان اراک از اختلاس 6۰۰ میلیون تومانی یکی از 
کارمندان تامین اجتماعی در اراک خبر داد.

عباس قاسمی اظهار کرد: با بررسی های صورت گرفته مشخص شد یکی 
از کارمنــدان تامین اجتماعی در اراک مبلــغ 6۰۰ میلیون تومان اختلاس 

کرده است.
وی با اشــاره به این پرونده تصریح کرد: با تلاش ها و پیگیری های انجام 
شــده ۵۷۰ میلیون تومان عودت داده شــده و ۳۰ میلیون باقی مانده نیز به 

زودی استرداد خواهد شد.
آتش در مدرسه

مشکین شهر - مهر: آتش سوزی در مدرسه دخترانه حجاب در شهرستان 
مشکین شهر منجر به از بین رفتن کامل سقف آن شد.

فرماندار مشکین شهر در این خصوص و در بیان دلیل این اتفاق در آستانه 
ســال تحصیلی تصریح کرد: علت آتش سوزی در ابتدا نصب ایزوگام و سپس 

اتصال سیم های برق عنوان شده است.
میرعلی رحیمی زاده با بیان اینکه میزان خسارت به حدی است که سقف 
مدرسه عملا تخریب شده، متذکر شد: خوشبختانه آتش سوزی این مدرسه به 

دلیل خالی بودن آن در هنگام وقوع حادثه، خسارت جانی نداشت.
وی افزود: خســارت حادثه به صورت قطعی برآورد نشده اما در وضعیت 
فعلی با توجه به فرصت محدود باقی مانده تا آغاز سال تحصیلی امکان تعمیر 

و آماده سازی مدرسه برای سال تحصیلی جدید وجود ندارد.
دستگیری شرور مسلح

زاهدان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از دستگیری 
قاتل فراری و شرور مسلح که با استفاده از سلاح گرم اقدام به ایجاد رعب و 
وحشــت و قدرت نمایی در بین شهروندان می کرد در عملیات ضربتی پلیس 

خبر داد.
ســرهنگ »دوســتعلی جلیلیان« با اعلام این خبر گفت: درپی دریافت 
شــکایات مردمی مبنی بر انجام اقدامات شــرورانه توســط فردی در سطح 
شهرســتان ایرانشهر که با اســتفاده از سلاح گرم و سرد اقدام به ایجاد رعب 
و وحشت، قدرت نمایی و سرقت های مسلحانه می کرد، بلافاصله شناسایی و 
دستگیری این شرور مسلح در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی 
متهم شــده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق به دســتگیری این 
شرور به همراه همدستش شدند و در بازرسی بدنی از متهم یک قبضه کلت، 

۲ تیغه خشاب و ۳۵ فشنگ جنگی کشف کردند.
کشف لوازم یدکی قاچاق

یزد - خبرنگار کیهان: معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان 
یزد از کشف ۵8۰۰ قطعه انواع لوازم یدکی قاچاق توسط ماموران پلیس خاتم 
خبر داد.سرهنگ محمود میرحسینی گفت: ماموران در بازرسی از یک دستگاه 
تریلی مان ۵8۰۰ قطعه انواع لوازم یدکی خودرو فاقد مجوز گمرکی به ارزش ۲ 
میلیارد ریال کشف کردند.وی اضافه کرد: در این ارتباط یک نفر دستگیر شد.

تصادف مرگبار 2 موتورسیکلت
رشت - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راه استان گیلان گفت: برخورد ۲ 
دستگاه موتورسیکلت در محور اطاقور - بلوردکان شهرستان املش ۴ کشته 

و زخمی برجای گذاشت.
ســرهنگ حسین محمدپور افزود: در این حادثه راکبان ۲ موتورسیکلت 
بعلت شدت جراحات وارده در دم جان باختند و ۲ ترک نشین موتورسیکلت ها 

به شدت مجروح شدند.
وی علت این حادثه را انحراف به چپ یکی از موتورسیکلت ها عنوان کرد.

کشف کالای قاچاق
ساری - خبرنگار کیهان: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران 
گفت: بیش از ۴ میلیارد ریال کالای قاچاق از 6۵ واحد متخلف در این استان 
کشف شد.محمد محمد پورعمران افزود: این کالاها شامل سیگار، لوازم آرایشی 

و بهداشتی، لوازم خانگی، برنج و انواع آدامس می باشد.
دستگیری سارق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان مرند از دستگیری سارق 
حرفه ای با ۲۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی خبر داد.

سرهنگ »کاظم دهقانی« در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره 
سرقت در حوزه شهرستان، موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی ادامه داد: با تلاش ماموران، سارق سابقه دار که اقدام به سرقت از اماکن 
خصوصی ازجمله خانه  باغ ها و ساختمان های نیمه کاره می کرد، شناسایی و 
دستگیر شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: سارق بعد از دستگیری و انتقال به 
مقر انتظامی در بازجویی های انجام شده به ۲۷ فقره سرقت از اماکن خصوصی 

اعتراف کرد و در این زمینه یک نفر مالخر نیز دستگیر شد.
کشف دام قاچاق

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان بوئین زهرا از کشف 
18۰ راس دام فاقد مجوز حمل در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد.

سرهنگ »حســین علیان نژادی« گفت: در راستای اجرای طرح تشدید 
مبارزه با قاچاق کالا، ماموران یگان امداد شهرســتان حین اجرای ایســت و 
بازرسی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه خودرو کامیون بنز حامل بار 
دام مشکوک شده و خودرو را متوقف کردند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
ماموران در بازرسی از این کامیون 18۰ راس گوسفند بدون پروانه بهداشتی 
و مجوز حمل کشــف کردند گفت: دام مکشوفه از استان آذربایجان غربی به 
مقصد اصفهان بارگیری شده بود.وی با تاکید به اینکه ارزش تقریبی دام ها بنا 
به نظر کارشناســان، 9۰۰ میلیون ریال برآورد شده است افزود: دام مکشوفه 

تحویل اداره دامپزشکی شهرستان بوئین زهرا شد.
به گفته وی در این رابطه دو متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
کشف 4۰ تن کود شیمیایی

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی تنگستان از شناسایی یک انبار 
دپوی کود شیمیایی قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

ســرهنگ »جوشن سهرابی« اظهار داشت: ماموران انتظامی تنگستان با 
رصــد اطلاعاتی، یک انبار دپوی کالای قاچاق را در شــهر اهرم از توابع این 

شهرستان، شناسایی کردند.
این مقام مســئول اظهار داشت: با هماهنگی مقام قضائی، پلیس آگاهی 
با همکاری سایر یگان های انتظامی وارد انبار مذکور شده و در بازرسی از آن 
9۰۰ بســته ۴۵ کیلوگرمی کود شیمیایی قاچاق که آماده بارگیری و انتقال 
به سایر نقاط کشور بود را کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان تنگستان 
گفت: در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک نفر دستگیر و برای سیر 

مراحل قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.
توقیف محموله قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان فراشبند از کشف محموله 
کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ »علی رزمجویی« گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا و برخورد 
قاطع با قاچاقچیان، ماموران انتظامی شهرســتان اقدام به کنترل و بازرسی 

خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی جم - فراشبند کردند.
وی افزود: در این راستا ماموران موفق شدند دو  دستگاه کامیون کشنده 
حامل کالای قاچاق را شناســایی و متوقف کنند.فرمانده انتظامی شهرستان 
فراشبند تصریح کرد: در بازرسی از خودروهای متوقف شده یک هزار و ۵۴8 

جفت کفش و ۵6۵ عدد ادکلن قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد.
سرهنگ »رزمجویی« گفت: دو نفر قاچاقچی کالا در این رابطه دستگیر 

شدند.

بزرگسالان به منظور کسب سلامتی بیشتر راهکار جدیدی نیست و اولین فرایند 
انتقال خون توسط آندریاس لیبیویوس شیمیدان آلمانی در قرن 16 انجام شد.
این دانشمند با اتصال شریان های دو فرد پیر و جوان به دنبال کشف فرایند 
جوان ســازی از طریق انتقال خون بود. وی که از پیچیدگی و خطرات فرایند 
انتقال خون در زمان خود آگاهی نداشت، احتمالا با نتایج غیرقابل توضیحی 
مواجه شــده بود که در تاریخ ثبت نشده است.جسی کارمازین، کارآفرین و 
بنیانگذار شرکت تازه تاسیس امبروزیا مدعی شد که با دریافت مجوزهای لازم 
از سازمان غذا و داروی ایالات متحده به دنبال ارائه روش درمانی نوین از طریق 
تزریق خون جوانان به افراد بالای ۳۵ سال است.وی در ادامه افزود: به دلیل 
وقوع برخی مشــکلات خارج از برنامه، آغاز پروژه از سال ۲۰16 به ۲۰18 به 
تاخیر افتاد که در طول این زمان به کمک متخصصان این حوزه فرایند درمانی 
به طور کامل بازبینی شــده است.فرایند تزریق خون جوانان به بزرگسالان را 
نباید ســاده در نظر گرفت، چرا که هر فرد داوطلب باید قبل از شروع فرایند 
درمان تا یک ماه از همه نظر مورد بررسی قرار گیرد و شاخص های مربوط به 

سن در خون و ژنوم آنها به دقت بررسی شود.
اظهارات این کارآفرین جوان باعث گســترش موجــی از انتقاد در بین 
متخصصان و دانشمندان فعال در زمینه ژنتیک و سلامت انسان شده است. 
بســیاری از این دانشمندان معتقدند که انجام چنین فرایند درمانی بر روی 

انسان دارای عواقب ناشناخته ای است.
سخنگوی شرکت تازه تاسیس امبورزیا عنوان کرد: تاکنون 6۰۰ داوطلب 

6۰ ساله برای انجام این فرایند درمانی نام نویسی کرده اند.
هزینه فرایند انتقال خون شامل تزریق 1/۵لیتر پلاسمای خون در طول 

دو روز حدود 8۰۰۰ دلار است.

تهران  اجتماعی شــهرداری  و  فرهنگی  معاون 
گفت: امسال درخواســت ۱۰ میلیارد تومان بودجه 
برای برگزاری هر چه بهتر اربعین حسینی داشته ایم 
و تلاش می کنیم امسال براساس اعتبار تصویب شده 

هزینه کنیم.
به گزارش فارس، مجتبی عبدالهی در ششمین جلسه 
علنی شورای شهر تهران، ری و تجریش در تشریح گزارش 
اقدامات شــهرداری تهران در مراسم اربعین اظهار داشت: 
در جلسه گذشته گزارشــی از اقدامات در اربعین حسینی 

داده شد.
وی افزود: به واسطه توانایی شهرداری تهران در کارهای 
اجرایی بسیار حائز اهمیت است. در وزارت کشور 1۳ کمیته 
شکل گرفته در 8 کمیته شــهرداری تهران عضو است که 

مسئولیت اصلی در این کمیته  ها را شهرداری تهران دارد.
عبدالهی خاطرنشان کرد: شهرداری تهران در راستای 
خدمت به زائران فعالیت لازم را داشته است و وزارت کشور 
انتظاراتی در راستای شرح وظایف از شهرداری تهران دارد.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران بیان داشت: 
این وظایف در راستای ارائه خدمات شهری در کربلا و سایر 
شــهرهای مرتبط با اربعین حسینی است که ماموریت های 

شهرداری تهران از سوی وزیر کشور ابلاغ شده است .
وی گفت: در سال اول 6 هزار کارگر به عراق اعزام کردیم، 
در حالی که الان به یک ســوم رسیده است که عمده آن ها 
داوطلب هستند.وی افزود: 1۵۳8 هیئت و موکب در طول 
مسیر داریم تنها در طول مسیر شهرداری یک موکب دارد 
که با نظارت بسیج شهرداری اقدامات خود را انجام می دهد.
عبدالهی یادآور شد: شهرداری ساخت و سازی در عراق 
و کربلا نداشته است بلکه مدارس را برای اسکان زائران آماده 
می کنیم.وی گفت: در بحث اسکان ستاد عتبات عالیات مطرح 
است، البته بخشی توسط شهرداری تهران نیز انجام می شود. 
در مرزها سرویس بهداشتی و حمام ساخته ایم زیرساخت ها 
را آماده کردیم که با توجه به این موضوع در آینده هزینه ها 
کمتر می شود.عبدالهی افزود: در سنوات گذشته هر ساله ۵ 
میلیارد تومان بودجه مصوب داشته ایم که با توجه به آماده 

کردن زیرساخت ها، هزینه ها کاهش می یابد.
عبدالهی خاطرنشان کرد: امسال درخواست 1۰ میلیارد 
تومان بودجه برای اربعین داده ایم و تلاش می کنیم بر اساس 

اعتبار تصویب شده هزینه کنیم.
وی گفت: در سال های قبل نیز دو نفر از اعضای شورای 
شــهر تهران بر نحوه هزینه ها در اربعین نظارت داشــتند 

و این در حالی اســت که ۲میلیــون و ۵۰۰هزار نفر زائر به 
اربعیــن می روند و یک حضور ۲۰ میلیونی را در راهپیمایی 

اربعین داریم.
رفع نواقص و معایب مسیرهای چذابه

 و شلمچه تا پیش از اربعین
رئیس  پلیس راهور خوزســتان با  اشاره به آماده سازی 
مســیرهای تردد ایام اربعین گفت: نواقص و معایب ســال 
گذشــته در مسیرهای چذابه و شــلمچه تا پیش از اربعین 

رفع می شوند.
ســرهنگ قاسم قدرتی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
آماده ســازی راه ها و جاده های منتهی به مرزهای چذابه و 
شلمچه اظهار کرد: در حال حاضر آماده سازی زیرساخت های 
جاده ای در مرزهای شلمچه و چذابه و رفع نواقص و معایب 
ســال گذشته در این مسیرها برای ایام اربعین حسینی در 

حال انجام است.
وی با بیان اینکه تبدیل جاده نفت در مســیر بستان به 
چذابه به یک مسیر 6 خطه در دستور کار قرار دارد، افزود: 
این پروژه باید تا پیش از ایام اربعین و تا ۴۰ روز آینده تکمیل 
شود. همچنین توسعه پارکینگ، زیرساخت و تامین روشنایی 
پارکینگ ها، بلوک بندی و نصب دوربین های نظارتی در هر 

دو مسیر چذابه و شلمچه در حال اجرا هستند.
قدرتی تصریح کرد: ایجاد خوابگاه  برای مامورینی که در 
این مناطق خدمات رسانی می کنند نیز در نظر گرفته شده 

است تا خدمت رسانی به مردم به خوبی انجام شود.
رئیس  پلیس راهور خوزستان گفت: همچنین تعویض 
تابلوهــای معیوب و نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی در 
مســیر اهواز – چذابه و اهواز – شــلمچه بخشی از اقدامات 
مهم در راستای آماده سازی مسیرها در اربعین 96 هستند 
و امیدواریم این اقدامات، تا قبل از شــروع مراســم اربعین 

امسال به اتمام برسد.
وی اظهار کرد: به مناسبت عید غدیرخم ترخیص کلیه 
خودروهای توقیفی غیر از مواردی که شامل دستور قضایی 
بوده، انجام می شود و شهروندان بدین منظور می توانند از 19 
شهریورماه تا ۲6 شهریورماه به مراکز ستاد ترخیص راهنمایی 

و رانندگی در سطح استان مراجعه کنند.
 قدرتی با  اشاره به بازگشایی مدارس تصریح کرد: در این 
راستا با هماهنگی آموزش و پرورش، شورای ترافیک استان و 
شهرداری برنامه هایی برای ساماندهی سرویس های مدارس، 
ایمن سازی روبه روی مدارس و مسیرهای منتهی به مدارس 

و آموزش کادر مربیان مدارس در نظر گرفته شده است.

گزارش شهرداری به شورای شهر در باره مراسم اربعین حسینی)ع(

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: بجز 
یک مورد خسارت جانی در لنگرود که آنهم به دلیل 
برق گرفتگی بوده، خســارت جانــی دیگری وجود 

نداشت.
به گزارش ایســنا، اسماعیل نجار از پرداخت تسهیلات 
شــامل تسهیلات بلاعوض و نیز تسهیلات با کارمزد اندک، 
به خسارت دیدگان آبگرفتگی اخیر استان گیلان خبر داد.

وی گفت: برای هر واحد مسکونی روستایی که نیازمند 
بازسازی باشد، ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات با کارمزد چهار 
درصد، ۵۰ میلیون ریــال بلاعوض و ۲۰ میلیون ریال هم 

بصورت معیشتی پرداخت می شود.
وی ادامه داد: برای واحدهای شهری نیز ۳۰۰ میلیون 
ریال تســهیلات با کارمزد پنج درصد، 6۰ میلیون ریال به 
صــورت کمک بلاعــوض و ۲۰ میلیون ریــال هم بصورت 

معیشتی پرداخت می شود.
به گفته نجار، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با تجربه ای که 
دارد، آماده است این تسهیلات را از محل اعتبارات تسهیلات 
۲۰۰ هزار واحد مســکونی در ســال آغاز کند و کمک های 

بلاعوض هم از حساب 1۰۰ امام)ره( پرداخت می شود.
معاون وزیر کشــور تصریح کرد: به دنبال بارش شدید 
باران در گیلان، اســتاندار، نماینــدگان، فرمانداران و همه 
دستگاه های اجرایی و انتظامی به کمک مردم شتافتند و با 
مشارکتی که صورت گرفت، خسارت های این بارندگی شدید 

به حداقل ممکن رسید. 
وی عنــوان کــرد: به دنبال هر حادثه پــس از امداد و 
نجات و اســکان موقت و تهیه آذوقه، بازسازی آغاز می شود 
و با برآوردی که در زمینه های مختلف مســکن روستایی، 

شهری، تاسیسات شــهری و زیرساخت ها خواهد شد، این 
بازسازی ها صورت می گیرد.

نجار با  اشــاره به در پیش بودن فصل ســرما، بر لزوم 
مشــارکت و همکاری همه جانبه مردم و نیز برآورد سریع 
خســارت های وارده از سوی مسئولان استان تاکید و اضافه 
کرد: با اعلام میزان خســارت های وارده و مطرح کردن آن 
در هیئت دولت، با توجه به همتی که مجموعه دولت دارد، 

می توان با سرعت بیشتری برای رفع مشکل اقدام کرد.
اســتاندار گیلان گفت: آبگرفتگــی در گیلان، بیش از 
6۰ میلیارد تومان به تاسیســات عمومی و خصوصی استان 

خسارت وارد کرده است.
بنابراین گزارش محمدعلی نجفی افزود: سیل اخیر در 
شــرق گیلان به 6۰۰ واحد مسکونی شهری و ۴۵۰ واحد 
مسکونی روستایی خسارت زده و حدود ۲۵ دستگاه خودرو 

نیز نابود شده است.
وی ادامه داد: علاوه بر این، به تاسیسات شهری، آسفالت، 
پل ها و سر دهنه های کشاورزی نیز خسارت وارد آمده است.

اســتاندارگیلان گفت: اگر در چند ســال گذشته برای 
پیشگیری از خسارات رانش زمین در تالش محله شهرستان 
لنگرود فکری اساسی می شد، امسال خسارت های آبگرفتگی 
به این میزان نبود در حالیکه اکنون مردم این محله، تقریبا 
همه چیز خود را از دست داده اند که برای پیشگیری از تکرار 

آن، باید فکر اساسی شود.
نجفی با تاکید به مسئولان استان برای رسیدگی جدی و 
فوری به مشکلات سیل زدگان گفت: برای پرداخت تسهیلات 
بانکــی و کمک های بلاعوض به این افراد، اقداماتی در حال 

انجام است که بزودی به نتیجه خواهد رسید.

سیل گیلان یک قربانی داشت

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
گفت: بر اســاس آمار های اولیه تاکنون 35 میلیارد 
و 26۷ میلیــون و 24۷ هزار تومان نذورات نقدی و 

غیرنقدی به کمیته امداد اهداء شده است.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جــوان، علی محمد 
ذوالفقاری، معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد 
با تقدیر از مشارکت مردم نیکوکار سراسر کشور در طرح »نذر 
قربانی« کمیته امداد گفت: بر اساس آمار های اولیه تاکنون 
۳۵ میلیارد و ۲66میلیون و ۲۴۷ هزار تومان نذورات نقدی 
و غیرنقدی با هدف کمک به نیازمندان و مددجویان تحت 

حمایت کمیته امداد اهداء شده است.
وی درباره ارزش نذورات قربانی نقدی و غیرنقدی اهدایی 
نیکوکاران گفت: مبلغ نذورات نقدی جمع آوری شده بیش 
از دو میلیارد و ۲۴6میلیون تومان، حجم نذورات غیر نقدی 
1۵میلیــارد ۵9۵میلیون تومان، اهدای نذر از طریق مراکز 
نیکوکاری پنج میلیــارد و ۳۷9میلیون تومان و کمک های 

مستقیم نیز 1۲میلیارد تومان بود.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد با اعلام 
اینکه این رقم مربوط به آمار اولیه اســت، افزود: با توجه به 
اینکه کمک های نقدی خیران و حاجیان در چند روز آینده 

ادامه دارد، قطعاً این رقم افزایش خواهد یافت.
ذوالفقاری یادآور شــد: بر اساس نیازسنجی های انجام 
شــده، نذورات نقــدی و غیرنقدی عید قربــان با اولویت 
سالمندان، زنان سرپرست خانوار، ایتام، فرزندان محسنین 

و خانوارهای دارای بیمار صعب العلاج توزیع شد.
وی با اشاره به اینکه سال گذشته مردم خیر سراسر کشور 
در عید قربان بیش از ۲9 میلیارد تومان به مددجویان تحت 

حمایت کمیته امداد کمک کردند، گفت: کمک های مردمی و 
نذورات عید قربان امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

بیش از ۵۳ درصد رشد داشته است.
ذوالفقاری با اشاره به اینکه حجم کمک های مردمی در 
قالب نذورات نقدی و غیر نقدی در برخی استان های کشور 
نسبت به سال گذشــته افزایش قابل توجهی داشته است 
افزود: این کمک ها در استان های البرز حدود ۴ برابر، همدان 
حدود ۳برابر و خوزستان ۲ برابر نسبت به مدت مشابه سال 

9۵ رشد یافته است.
وی همچنین درباره رتبه بندی استان های سراسر کشور 
در زمینه حجم مشارکت مردم در پرداخت نذورات قربانی 
گفت: سه استان  فارس با ۴ میلیارد و ۵۰9 میلیون تومان، 
گلســتان با ۴ میلیارد و 1۷9میلیون تومان و سیســتان و 
بلوچســتان با ۳ میلیارد و 1۵۴ میلیــون تومان به ترتیب 
بیشترین اهدای نذورات قربانی را به خود اختصاص دادند.

معاون توسعه مشارکت ها مردمی کمیته امداد به نذورات 
قربانی خاص برخی خیران اشــاره کرد و افزود: در روز عید 
قربان امسال یک خیر دامغانی با ذبح هزار راس گوسفند و 
اهــدای آن به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد تعداد 

خانوارهای زیادی را از این نعمت متنعم کرد.
ذوالفقــاری همچنیــن از آمادگی کمیتــه امداد برای 
دریافت نذورات قربانی مردم سراســر کشور در طول سال 
خبر داد و گفت: خیران می توانند در طول ســال نذر خود 
را با اســتفاده از شیوه های پرداخت مختلف از جمله شماره 
گیری کد #1*88۷۷* ، واریز به شماره حساب ۳۳۳۳ نزد 
بانک ملی، اپلیکیشن سکه یا مراجعه به سایت emdad.ir به 

کمیته امداد پرداخت کنند.

جمع آوری بیش از 35 میلیارد تومان 
نذورات در طرح »نذر قربانی«

معاون مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال 
احمر گفت: تاکنون 23 نفر از زائران کشــورمان که 
بیشتر آنان دارای ســابقه بیماری قلبی و تنفسی 

بوده اند فوت کرده اند.
به گزارش فارس، پیرحســین کولیوند افزود: ۲۲ نفر از 
این زائران در مکــه مکرمه و یک زائر نیز در مدینه منوره 

جان به جان آفرین تسلیم کرده اند.
کولیوند ادامه داد:  تاکنون ۵6 نفر از بیماران برای ادامه 
درمــان با پنج پرواز به ایران منتقل شــده اند و هم اکنون 
کارهای درمانی این بیماران در بیمارستان های کشور درحال 
انجام اســت. همچنین 1۷ زائر ایرانی در بیمارســتان های 
ســعودی هستند که تعدادی از آنها در بخش مراقبت های 
ویژه تحت نظر و وابسته به دستگاه تنفس مصنوعی هستند.
به گفته وی، ۴۰ بیمار نیز در مرکز پزشکی حج بستری 
هســتند که پنج نفر از این افراد برای ادامه درمان به ایران 
منتقل و مابقی ظرف روزهــای آینده به کاروان های خود 

ملحق خواهند شد.
معاون مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
با بیان اینکه وضعیت ســلامتی زائران کشــورمان نسبت 
به ســال های 9۴ و قبل از آن از شــرایط بهتری برخوردار 
است،گفت: تلاش می کنیم افرادی را که در بیمارستان های 

سعودی بستری هستند به ایران منتقل کنیم.
کولیوند با بیان اینکه شــرایط ما بحرانی نیست و هیچ 
بیمــاری خاصی زایــران راتهدید نمی کند؛ افــزود: تعداد 
مراجعات زائران کشــورمان بــه کلینیک های تخصصی و 
بیمارســتان های ایران در مکه مکرمه نسبت به دوره های 

قبل به مراتب کمتر است.

56 زائر بیمار به کشور منتقل شدند

فوت 23 زائر ایرانی 
در حج امسال

کمپینی با نام »از قم شهر کریمه اهل بیت)س( 
تا صفر مرزی« با هدف تهیه و ارســال لوازم التحریر 
برای دانش آموزانی که در نقاط مرزی کشور تحصیل 

می کنند در قم راه اندازی شد.
به گــزارش خبرگزاری مهر، مدیــر کمپینی که برای 
حمایت از دانش آموزان ساکن در نقاط صفر مرزی تشکیل 
شده است با  اشــاره به برنامه های موسسه جمعیت طلوع 
بی نشان ها در حمایت از دانش آموزان بی بضاعت این مناطق 
اظهار داشــت: این کمپین با هدف حمایت از دانش آموزان 
نقاط صفر مرزی ایجاد شده، کودکانی که به علت محدودیت 
و محرومیت به سختی درس می خوانند و یا حتی مجبور به 

ترک تحصیل می شوند.
راضیــه رضایی افــزود: کمپین نقطه صفــر مرزی از 
ســال گذشته با هدف ارسال بســته های آموزشی )کیف، 
لوازم التحریر و هزینه های تحصیل( به نقطه صفر مرزی آغاز 
به کار و امسال برای دومین بار این طرح را شروع کرده است.

مســئول کمپین دانش آموزان صفر مــرزی ادامه داد: 
این کمپین که با شــعار »مرزها تنها یک خط نیســتند...

سرزمین هایی هستند برای زندگی مردمانی عاشق« با هدف 
حمایت از منطقه صفر مرزی تشکیل شده است، حمایت از 
کودکان در حال تحصیل مناطق محروم مرزی را سرلوحه 
قرار داده اســت و کیف ها و لوازم اهدایی مردم را به دست 

کودکان در حال تحصیل در این مناطق می رساند.
وی خاطرنشــان کرد: بسیاری از ما آن قدر خودمان را 
در شلوغی کلان شهرها غرق کرده ایم که وقتی اکبر رجبی 
برایمــان از غریبگی بچه ها با مــداد رنگی و بردن گونی به 
جای کیف حرف می زند تعجب می کنیم. »شاید باور نکنید؛ 
ولی بچه هایی در این مناطق هستند که شکل پاهایشان به 
خاطر نداشتن کفش دفرمه شده. بچه هایی که به جای کیف 
از گونی استفاده می کنند و از ما می خواهند برایشان مداد 

رنگی بفرستیم تا کمی با رنگ آشنا شوند.«
رضایی ادامه داد: کمک به این پویش، ساز و کار چندان 
پیچیده ای ندارد تا جایی که شما می توانید کیف های سالمی 
را که دارید پس از شســت و شو از لوازم التحریر و دفتر نو 
پر کنید، به موسسه طلوع در استان ها و در نهایت به دست 
کودکان مناطق صفر مرزی برسانید. این مجموعه در شهر 
قم با شعار »از قم شهر کریمه اهل بیت)س( تا صفر مرزی« 
نیز فعال می باشد.مدیر کمپین حمایت از دانش آموزان صفر 
مرزی خاطرنشان کرد: جمعیت طلوع بی نشان ها مهربانی 
شما را به دست کودکان در حال تحصیل نقاط صفر مرزی 
ایران می رســاند. کمک کنیم و دست به دست هم بدیم و 

بچه های وطنمان را راهی مدرسه کنیم.
یادآور می شود: علاقه مندان برای ارسال کمک های خود 

و اطلاعات بیشتر می توانند عضو کانال تلگرامی
 https://t.me/joinchat/AAAAAEBcs۳cJuZLbAPTl1g  

شوند یا با شماره ۰91۲۷۵1۰۴۲9 تماس بگیرند.

حکم اعدام قاتل آتنا اصلانــی در دیوان عالی 
کشور تایید شد.

غلامرضا انصاری در گفت وگو با مهر درخصوص آخرین 
وضعیت پرونده قتل آتنا اصلانی در دیوان عالی گفت: صبح 

امروز حکم قاتل آتنا در دیوان به تأیید رسید.
 معاون نظارت و بازرسی دیوان عالی کشور افزود: این 
پرونده به صورت ویژه و خارج از نوبت رســیدگی شد و به 
دلیل ابعاد خاص، این پرونده بســیار سنگین بود اما قضات 

دیوان عالی بطور فوق العاده به آن رسیدگی کردند.
به گزارش مهر، آتنا اصلانی دختر هفت ساله ایرانی اهل 
پارس آباد بود که در ۲8 خرداد 1۳96 به قتل رسید. چهارم 
شهریور و پس از چهار ساعت بررسی فشرده اتهامات وارده 
به قاتل آتنا اصلانی دختر خردسال پارس آبادی اولین جلسه 

دادگاه با احراز قتل توسط متهم خاتمه یافت.
رئیــس  دادگاه کیفری یک اســتان اردبیل بعد ازظهر 
شــنبه در پی خاتمه جلســه دادگاه قاتل آتنا اصلانی و در 
جمع خبرنگاران به حضور خانــواده مقتول آتنا اصلانی و 
همچنین خانواده قاتل  اشــاره کرد و گفت: تمامی عناوین 

مجرمانه مطرح شده بررسی شد.
امیر اصلان حســینیان تصریح کرد: این دادگاه برای 
بررسی اتهامات کفایت کرده و تجدید نخواهد شد؛ در هفته 

آینده نیز حکم قاتل صادر می شود.
وی درخصوص نتیجه بررســی ارتکاب به قتل دو زن 
دیگر توســط قاتل اضافه کرد: ارتــکاب به یک قتل محرز 
شــده و ارتکاب به قتل دوم در دست بررسی بوده و پرونده 

آن فعلا مفتوح است.

رئیس  پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان فارس از دستگیری فردی 
که خود را به جای وزیر امور خارجه کشور معرفی و از متقاضیان سفر به 

اروپا و آمریکا دهها میلیون تومان اخاذی کرده بود خبر داد.
به گــزارش خبرگزاری فارس، علی جوکار اظهار داشــت: پــس از دریافت 
گزارش های مردمی در خصوص فردی که با ایجاد دفتر مهاجرتی صوری در یکی 
از نقاط شهر شیراز با همدست خود اقدام به صدور روادید جعلی برای مسافرت و 
اقامت در اروپا می کرد، این فرد توسط پلیس دستگیر شد.وی گفت: این مجرم با 
دریافت ده ها میلیون تومان پول از  اشخاص متقاضی سفر به اروپا و آمریکا با تقلید 
صدا خود را نماینده وزارت امور خارجه یا به صورت تلفنی خود را محمدجواد ظریف 
وزیــر امور خارجه معرفی می کرد!به گفته رئیس اداره نظارت بر اماکن فرماندهی 
انتظامی استان فارس، پلیس پس از تحقیقات گسترده، متهم را دستگیر و تحویل 
مقامات قضایی  داد.وی افزود: متهم با انگیزه کلاهبرداری از طریق اقدامات متقلبانه 
و جعل عناوین دولتی و امنیتی تحت عناوین مشابه سابقه کیفری داشته است و 
در مواردی نیز از عناوین مأمور انتظامی، مأمور دادســتانی، حراست قوه قضاییه، 

مأمور اماکن، مأمور وزارت اطلاعات و ... سوءاستفاده کرده است.
جوکار از کسانی که قصد مسافرت به خارج از کشور را دارند خواست که برای 
ایــن منظور فقط به مراکز مجاز و نمایندگی های مربوطه مراجعه کرده تا در دام  
افراد جاعل و کلاهبردار گرفتار نشوند.گفتنی است از جاعلان چندین مهر جعلی 
وزارت امور خارجه و گواهینامه های جعلی دفاتر این وزارتخانه و لوح های تقدیر  و 

مبالغ دریافتی کشف و ضبط و تحویل مقام قضایی شد.

مأموران  از  یکی  فرزادیان«  »عبدالخالق  سروان 
پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد عصر روز جمعه 
در درگیری و تعقیب و گریز با سارق حرفه ای و شرور 
مسلح در یکی از روستاهای شهرستان گچساران به 

شهادت رسید.
فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد با تأیید این خبر 
گفت: این فرد شرور پس از به شهادت رساندن مأمور پلیس 

آگاهی با کمک بستگان و افراد روستا متواری شده است.
ســرتیپ مهدی انصاری در گفت وگو با ایرنا و با تشریح 

جزئیات بروز این حادثه اظهار داشت:
سارقی حرفه ای که سال ها پیش در استان های فارس و 
برخی از استان های همجوار اقدام به سرقت مسلحانه کرده 
بود، دو ســال پیش به بهانه بیماری هنگام انتقال از زندان 
به درمانگاه،  با کمک همدســتانش موفق به فرار شد که از 

آن زمان تاکنون تحت تعقیب پلیس و مراجع قضائی بود.
وی بیــان کرد : این ســارق دو ســال بعــد، عصر روز 
جمعه در یکی از روســتاهای شهرســتان گچساران توسط 
ماموران شناسایی و دستگیر شد که حین انتقال، تعدادی از 

همدستانش ضمن درگیری با ماموران پلیس، وی را فراری 
داده و در جریان این درگیری، یکی از ماموران پلیس آگاهی 

استان را به شهادت رساندند.
وی بیــان کرد: مردم اطمینان داشــته باشــند که در 
کوتاه ترین زمان ممکن این فرد شرور دستگیر خواهد شد.

مراسم بدرقه پیکر شهید عبدالخالق فرزادیان صبح دیروز 
از مقابل بیمارستان شهید رجایی گچساران با حضور مردم، 
مسئولان، فرماندهان و کارکنان نظامی و انتظامی به سمت 

شهر یاسوج بدرقه شد.

مســئول آموزش مرکز باروری و ناباروری 
اصفهان گفت: قیمت رحم اجاره ای در اصفهان 
توافقی است اما تا ۱۹ میلیون تومان با پرداخت 

ماهانه 2۰۰ هزار تومان هم انجام شده است.
مهرانگیز جعفرزاده در گفت و گو با مهر اظهار داشت: 
در حال حاضر افراد زیادی در اصفهان در لیست انتظار 
برای دریافت تخمک اهدایی، رحم اجاره ای و اهدای 

جنین هستند اما دهنده کم داریم.
وی بیان داشت: با سازمان بهزیستی و زندان  های 
اســتان، مذاکراتی صورت گرفته تــا افراد نیازمند با 
مراجعه به مرکز باروری و ناباروری اصفهان، با فروش 
تخمک، جنین و رحم هم مشــکل مالی خود را حل 

و نیز خانواده  ای را با بچه دار شدن خوشحال کنند.
مسئول آموزش مرکز باروری و ناباروری اصفهان 
بیان داشت: این مرکز محلی برای خرید و فروش نیست 

بلکه تنها به دنبال چاره ای برای بچه دار شدن زوج های 
نابارور است که تنها با اهدای تخمک یا رحم اجاره ای 
یا اهدای جنین بچه دار و امیدوار به زندگی می شوند 

و از میزان طلاق کاسته می شود.
وی گفت: این در حالی اســت که مرکز باروری و 
ناباروی تمام امور را به صورت قانونی پیگیر است که 
هر دو طرف با اعتماد و اطمینان بتوانند مشکل خود 

را حل کنند.
جعفرزاده با  اشــاره به اینکه تاکنون بهزیستی و 
ســازمان زندان ها حاضر به همــکاری در این زمینه، 
نشدند، افزود: رسانه ها می توانند بهترین کمک را به 

ما انجام دهند.
وی با اظهار اینکه رحم اجاره ای و اهدای تخمک و 
جنین از نظر شرعی و وزارت بهداشت مشکلی ندارد، 
بیان داشــت: همچنین فروش و یا اهدای اسپرم نیز 

صورت می گیرد و بسیاری از افرادی که از روش های 
مختلف اقدام به بارداری کردند و موفق نشــدند، زیر 

بار این روش می روند.
مسئول آموزش مرکز باروری و ناباروی با  اشاره به 
اینکه اهداکنندگان باید شرایط ویژه داشته باشند، ادامه 
داد: زنان مطلقه یا بیوه با ســن کمتر از ۳۴ سال که 
یک بار بچه دار شده باشند، می توانند پس از سنجش 
سلامتی و ارائه سند ازدواج، در این طرح شرکت کنند 
که بعد از اعلام رضایت، از طرف ما نامه به دادگستری 

ارسال و اقدامات اولیه صورت می گیرد.
وی با  اشــاره به اینکه تخمــک اهدایی بین دو 
و نیم میلیون تا ســه و نیم میلیون تومان اســت، 
گفت: هزینه جنین سه و نیم میلیون تومان، رحم 
اجــاره ای 19 میلیون تومان با دریافت ماهانه ۲۵۰ 

هزار تومان است.

جنگل هــای »تنگ تامرادی« در شهرســتان 
بویراحمد بیش از سه روز است که در آتش می سوزد 
و مرگ بلوط ها در میان باد و آتش، پایان غم انگیزی 

را رقم می زند.
به گزارش مهر، جنگل ها و مراتع منطقه تنگ تامرادی 
در شهرســتان بویراحمد بیش از سه روز است که در آتش 
می ســوزد و این در حالی است که این آتش سوزی دو بار 
پیش از این به طور کامل مهار شــده بود.کوهستانی بودن 
و ســخت گذر بودن منطقه، کار اطفای حریق را با مشکل 
مواجه کرده است.مامورین اطفای حریق و نیروهای مردمی 
با دســتان خالی و بدون تجهیزات بــه دل آتش زده اند تا 
بلوطی دیگر رخ سیاه ننماید و تاکنون بی نتیجه بوده است.

۱۷ کشته و 4 مجروح در تصادف محورهای »بمپور- 
ایرانشهر«، »ساوه- همدان« و »گچساران- دهدشت« 

رخ داد.
رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس گفت: براثر برخورد یک دستگاه 
سواری پژو ۴۰۵ با 9 نفر از عابران پیاده ۷ نفر جان باختند و 
۲ نفر دیگر نیز مجروح شدند.سرهنگ یدالله ستوده، علت این 
تصادف را عدم توجه راننده به جلو ذکر کرد و افزود: با توجه به 
اینکه محورهای جنوب دوطرفه هستند از رانندگانی که قصد 
تردد در این محورها را دارند درخواست می شود توجه کافی 
به جلو داشــته باشند تا سفری ایمن به همراه داشته باشند.

به گزارش خبرنگار کیهان از اراک براثر برخورد یک دستگاه 
کامیون و یک دســتگاه خودرو ســواری پژو ۲۰6 در محور 
ســاوه- همدان تمام سرنشینان خودرو سواری جان باختند.

پلیس راه فرماندهی انتظامی استان علت وقوع این سانحه را 
انحراف به چپ کامیون به علت خواب آلودگی راننده کامیون 
ذکر کرد.به گزارش خبرگزاری مهر برخورد دو خودروی سواری 
پراید و زانتیا در محور ارتباطی گچســاران به دهدشت ۵ نفر 
کشــته و ۲ نفر نیز زخمی شدند.در این حادثه رانندگی که 
در ۴۵ کیلومتری شهر گچساران رخ داد، ۴ سرنشین پراید و 

یک سرنشین از خودروی زانتیا جان خود را از دست دادند.

کمپین »از قم شهر کریمه 
اهل بیت)س( تا صفر مرزی« 

راه اندازی شد

آتش سوزی در جنگل های بویراحمد 
هنوز مهار نشده است

17 کشته و 4 مجروح 
در تصادف جاده ای

اعدام قاتل»آتنا«
 تأیید شد

شهادت مأمور پلیس در درگیری با شرور سابقه دار

قیمت رحم  اجاره ای در اصفهان به 1۹ میلیون تومان می رسد

دستگیری محمدجواد ظریف قلابی 
در شیراز


